
    
	    
	    Webová prezentace není optimalizována pro tento prohlížeč. Doporučujeme použít jeden z modernějších a bezpečnějších prohlížečů např. Google Chrome, Mozilla Firefox nebo Microsoft Edge.

    

    

        


        
	
			
				
					
				
			



		
			
				
					
						
							Zpět na

							www.rscs.cz
						

					
					
				

			


			
				[image: Realitní společnost české spořitelny]
			
		


		
		
			
			
			
		
	





	

	
		


			
				
					
				
			


	



        	
		
			
				Ukončili jsme naši obchodní činnost

			

		

	

	
		
			

				Vážení klienti,
					


					z rozhodnutí vlastníka, České spořitelny, a.s., který se chce plně věnovat posilování stěžejních služeb, zejména pak rozvoji poradenství a digitalizaci bankovnictví, ukončila Realitní společnost České spořitelny, a.s. svoji obchodní činnost ke dni 1.10.2020 a k datu 1.1.2021 vstoupí do účetní likvidace. Ukončení činnosti se nedotýká našich franšízových partnerů, kteří ve své realitní činnosti pokračují i nadále.
					


					Naší misí bylo pomáhat všem lidem, kteří řešili otázku bydlení. Za bezmála dvacetileté působení na realitním trhu jsme pomohli prostřednictvím sítě našich franšízových partnerů a makléřů zrealizovat desítkám tisíc klientů prodej jejich nemovitostí a zároveň naplnit jejich představy o novém bydlení.
					


					Rádi bychom Vám tímto poděkovali za projevenou důvěru a za to, že jste si vybrali profesionály, kteří v našich řadách působili. Tito realitní specialisté svoje služby budou i nadále poskytovat, proto se neváhejte obrátit přímo na ně.
					


					Přejeme všem mnoho štěstí a úspěchů a zároveň v současné situaci hodně zdraví.
					


					V případě zájmu o konzultaci při prodeji Vaší nemovitosti či financování koupě nemovitosti se na nás můžete do konce roku 2020 obrátit na email: info@rscs.cz
				


				

				Základní údaje o společnosti


					Název:	Realitní společnost České spořitelny, a.s. v likvidaci
	Sídlo:	Praha 3, Vinohradská 180/1632, PSČ 130 00
	IČ:	26747294
	DIČ:	CZ26747294
	Zápis v obchodním rejstříku:	Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 8056
	Datum zápisu do obchodního rejstříku:	23. prosince 2002
	Výše základního kapitálu:	2.000.000 Kč
	Druh akcií:	kmenové akcie na jméno v listinné podobě
	Podoba akcií:	2 ks ve jmenovité hodnotě 1.000.000,- Kč
	Akcionáři:	100 %    Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ: 4524478
	Předmět podnikání:	Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
	Telefon:	956 715 680
	E-mail:	info@rscs.cz
	ID datové schránky:	9nsfys2
	Bankovní spojení:	881872/0800



				

				


				Korespondenční adresa


				
					Česká spořitelna, a.s.

					Tým RSČS

					Jugoslávská 19

					120 24 Praha 2
				


			

		

	


        
	



	
		[image: Realitní české spořítelny]

		© 2024 Realitní společnost České spořitelny, a.s. v likvidaci

	






        
                    

            
        
		
		
    